60 张元元 90000 0.03% 90000 0

61 孙方先 90000 0.03% 90000 0

62 李新志 80000 0.03% 80000 0

63 薛克涛 80000 0.03% 80000 0

64 向希龙 80000 0.03% 80000 0

65 余强 80000 0.03% 80000 0

66 郭小东 80000 0.03% 80000 0

67 方昱 80000 0.03% 80000 0

68 黄振刚 80000 0.03% 80000 0

69 张海洋 80000 0.03% 80000 0

70 徐梦华 75000 0.02% 75000 0

71 黄波 70000 0.02% 70000 0

72 蒋纪兵 60000 0.02% 60000 0

73 王亮洁 60000 0.02% 60000 0

74 王杨 60000 0.02% 60000 0

75 周鸿林 60000 0.02% 60000 0

76 庞健荣 50000 0.02% 50000 0

77 任永强 50000 0.02% 50000 0

78 陈武周 50000 0.02% 50000 0

79 贺爱明 50000 0.02% 50000 0

80 曾宝山 50000 0.02% 50000 0

81 冯波 50000 0.02% 50000 0

82 陈志龙 45000 0.01% 45000 0

83 岑忠孝 45000 0.01% 45000 0

84 陈凯 40000 0.01% 40000 0

85 刘晶 40000 0.01% 40000 0

86 魏伟 40000 0.01% 40000 0

87 黄楚恩 35000 0.01% 35000 0

88 褚敏 30000 0.01% 30000 0

89 温朱桂 30000 0.01% 30000 0

90 刘甜 30000 0.01% 30000 0

91 张文锋 25000 0.01% 25000 0

92 王亮 20000 0.01% 20000 0

93 殷泽望 20000 0.01% 20000 0

94 岳卫国 15000 0.00% 15000 0

注：根据公司董事、监事、高级管理人员的股东承诺：其担任公司董事、监事、高级管理

人员期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其

所持有的公司股份。公司现任董事、监事、高级管理人员胡祖敏、王志波、贺依朦、漆建中、殷

泽望、龚谱升、韦一明、龙晓晶在解除限售后仍需履行上述承诺；王晖现已辞去公司财务总

监职务，该股东在解除限售后仍需履行上述承诺。

七、股本变动结构表

单位：股 变动前数量 本次变动数量 变动后数量

有限售条件

的流通股份

境内法人持有股份 1692000 -1692000 0

境内自然人持有股份 212039159 -23440500 188598659

境外自然人持有股份 1795001 0 1795001

其他 18851840 -18851840 0

有限售条件流通股份

合计

234378000 -43984340 190393660

无限售条件

的流通股份

A股 75000000 +43984340 118984340

无限售条件的流通股

份合计

75000000 +43984340 118984340

股份总额 309378000 0 309378000

八、上网公告附件

国信证券股份有限公司关于深圳市共进电子股份有限公司首次公开发行股票限售股

份上市流通的核查意见。

特此公告。

深圳市共进电子股份有限公司董事会

2016年2月19日

2016

年度安信优势增长灵活配置混合型证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：

2016

年

2

月

20

日

1�公告基本信息

基金名称 安信优势增长灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 安信优势增长混合

基金主代码 001287

基金管理人名称 安信基金管理有限责任公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 聂世林

共同管理本基金的其他基金经理姓名 蓝雁书

注：-

2�新任基金经理的相关信息

基金名称 聂世林

任职日期 2016-02-18

证券从业年限 8

证券投资管理从业年限 1.5

过往从业经历

历任安信证券股份有限公司资产管理部行业研究员、证

券投资部行业研究员， 安信基金管理有限责任公司研究

部研究员、基金投资部基金经理助理。现任安信基金管理

有限责任公司基金投资部基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无